



SINALOA
GOBIERNO DEL ESTADO

1 de 3
FINQUITO DE OBRA



**INSTITUTO SINALOENSE
DE LA INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EDUCATIVA**

CONTRATISTA:
JORGE LUIS RIVERA LOPEZ
DIRECCIÓN: CALLE BENJAMIN HILL, No. 93, COL ANGEL FLORES, GUASAVE, SINALOA.
C.P. 81040
R.F.C.
RLJ381017J23

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

Fecha: 03-dic-22

FINQUITO DE OBRA

PGO: 22106 No DE OBRA: 220906
PLANTEL: PREESCOLAR PROFRA. MARIA GUADALUPE ALMARAL LOZANO LOCALIDAD: CULIACAN ROSALES MUNICIPIO: CULIACAN
DESCRIPCIÓN: REHABILITACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS EN RED SECUNDARIA Y BAJA TENSION EN PREESCOLAR PROFRA. MARIA GUADALUPE ALMARAL LOZANO, UBICADA EN CULIACAN ROSALES, MUNICIPIO DE CULIACAN, ESTADO DE SINALOA.
PERIODO DE CONTRATO: DEL: 05-oct-22 AL: 03-dic-22 CONTRATO: ISIFE-JED-ADE-JN-287-2022 FECHA DE CONTRATO: 28-sep-22
IMPORTE DE OBRA: \$ 606,258.32
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$ 212,190.41
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO: \$ 606,258.32
CONVENIO ADICIONAL:
PERIODO CONVENIO ADIC DEL: AL:
TOTAL CONTRATO MÁS CONVENIO:

CLAVE	CONCEPTO	U	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES
			VOL.	PU	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE		
INSTALACIONES ELECTRICAS													
ELECTRIFICACION													
SUMINISTROS													
N.T.0001	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3000 AMP. INCLUYE: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3000 AMP. MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA		\$24,818.05	\$24,818.05	1.00	\$24,818.05	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$24,818.05
			1.00										
	TOTAL DE SUMINISTROS=			\$24,818.05	\$24,818.05			\$0.00		\$0.00			\$24,818.05
RED SECUNDARIA													
SUMINISTROS													
ALB.05	CORTE CON DISCO DE CONCRETO, INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	8.00	\$256.23	\$2,049.84	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
ALB.09	DEMOLICION DE CONCRETO A BASE DE EQUIPO HELMUTICO, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	4.00	\$453.41	\$1,813.64	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
ALB.10	REPOSICION DE CONCRETO EN CALLE O BANQUETA DE 15 O 20 CMS DE ESPESOR Y UN CONCRETO DE F'CD= 200 KG/CMS, INCLUYE: MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M3	0.00	\$2,709.80	\$1,525.88	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$0.00	0.00	\$0.00
EXC.TP. B	EXCAVACION A MANO EN TERRENO TIPO "B" PARA ZANJA DE 30X40 CMS. INCLUYE: NIVELACION, AFINE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	10.00	\$252.12	\$2,521.20	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
REL. EXC.	RELLENO Y COMPACTACION DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, INCLUYE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	10.00	\$187.73	\$1,877.30	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
ELEC. POLY	SUMINISTRO E INSTALACION DE POLIDUCTO ALTA DENSIDAD DE 2" O 3" PARA ALIMENTADOR PRINCIPAL. INCLUYE: POLIDUCTO ALTA DENSIDAD, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	MTS	100.00	\$600.51	\$60,051.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
ALUM.05	SUMINISTRO E INSTALACION DE ALIMENTADOR PRINCIPAL, CON ML CABLE DE 2H1 DEL 10 Y 1 CONDUCTOR DESNUDO, CAL. 8 THW. INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	ML	100.00	\$419.82	\$41,982.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
ELEC. 059	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SUSIDA A CENTRO DE CARGA DESDE REGISTRO A RE DE CENTRO DE CARGA. INCLUYE: TUBO GALV 2", CODO PVC 2", MATERIAL DE FLUJACION, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1.00	\$4,283.69	\$4,283.69	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
	TOTAL DE SUMINISTROS=			\$106,204.45	\$106,204.45		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
	TOTAL RED SECUNDARIA=			\$106,204.45	\$106,204.45			\$0.00		\$0.00			\$0.00
ALUMBRADO Y ALIMENTACION DE POLILOS													
SUMINISTROS													
ELEC. LUMIN. W	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIO 2X17 W. INCLUYE: PZA, LUMINARIO 2X17 W A PRUEBA DE POLVO Y HUMEDAD, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	7.00	\$3,369.38	\$23,578.86	7.00	\$23,578.86	10.00	\$33,693.80	0.00	\$0.00	17.00	\$57,262.46
ELEC. SALLUM	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA DE ALUMBRADO (CONEXION LUMINARIOS) PARA AULAS, INCLUYE: CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 12, CABLE DE COBRE CAL. 14, MATERIAL DE FLUJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	20.00	\$1,684.64	\$33,692.80	17.00	\$28,633.85	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	17.00	\$28,633.85
ELEC. SA LARA	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA DE ALUMBRADO (PZA CONEXION DE APAGADORES) PARA AULAS, INCLUYE: CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 12, CABLE DE COBRE CAL. 14, MATERIAL DE FLUJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	3.00	\$1,784.21	\$5,352.63	3.00	\$5,352.63	2.00	\$3,568.42	0.00	\$0.00	5.00	\$8,921.05
ELEC. SA LOONT	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONTACTO DUPLEX PARA AULAS, INCLUYE: CONTACTO DUPLEX BTRONCO, CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 12, MATERIAL DE FLUJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	2.00	\$1,724.65	\$3,449.30	2.00	\$3,449.30	8.00	\$13,797.20	0.00	\$0.00	10.00	\$17,246.50
ELE. SALAA	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA ALIMENTACION ELECTRICA PARA 1 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO, INCLUYE: CAJAS PS, CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 10, CABLE DE COBRE THW-LS CAL. 12, CONECTOR USO RUDO, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	25.00	\$970.05	\$24,251.25	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
	TOTAL DE SUMINISTROS=			\$90,254.64	\$90,254.64		\$67,019.47		\$51,049.42		\$0.00		\$112,068.89
	TOTAL RED LOCAL=			\$90,254.64	\$90,254.64		\$67,019.47		\$51,049.42		\$0.00		\$112,068.89

MODULO B												
SUMINISTROS												
ELEC LUMI/TW	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA 2X17 W. INCLUYE: PZA LUMINARIO 2X17 A PRUEBA DE POLVO Y HUMEDAD, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	10.00	\$3,368.38	\$33,683.80	10.00	\$33,683.80	3.00	\$10,105.14	0.00	\$0.00	\$43,788.94
ELEC SA LUM	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA DE ALUMBRADO (CONEXION LUMINARIOS) PARA AULAS, INCLUYE: CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, CABLE DE COBRE CAL 14, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	20.00	\$1,684.64	\$33,682.80	13.00	\$21,970.32	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$20,838.68
ELEC SA LAPA	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA DE ALUMBRADO PZA(CONEXION DE APAGADORES) PARA AULAS, INCLUYE: CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, CABLE DE COBRE CAL 14, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	3.00	\$1,784.21	\$5,352.63	3.00	\$5,352.63	1.00	\$1,784.21	0.00	\$0.00	\$7,136.84
ELEC SA LOONT	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONTACTO DUPLEX PARA AULAS, INCLUYE: CONTACTO DUPLEX BITORNO, CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	2.00	\$1,724.65	\$3,449.30	2.00	\$3,449.30	12.00	\$20,695.80	0.00	\$0.00	\$24,145.10
ELE SALAA	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA ALIMENTACION ELECTRICIA PARA 1 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO, INCLUYE: CAJAS FS, CABLE DE COBRE THW-LS CAL 10, CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, CONECTOR USO RUDD, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	25.00	\$970.05	\$24,251.25	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
TOTAL DE SUMINISTROS=					\$100,429.78		\$34,388.08		\$32,895.15		\$0.00	\$103,795.78
TOTAL MODULO B=					\$100,429.78							\$103,795.78
MODULO C												
SUMINISTROS												
ELEC LUMI/TW	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA 2X17 W. INCLUYE: PZA LUMINARIO 2X17 A PRUEBA DE POLVO Y HUMEDAD, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	10.00	\$3,368.38	\$33,683.80	10.00	\$33,683.80	5.00	\$20,210.28	0.00	\$0.00	\$53,894.08
ELEC SA LUM	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA DE ALUMBRADO (CONEXION LUMINARIOS) PARA AULAS, INCLUYE: CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, CABLE DE COBRE CAL 14, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	20.00	\$1,684.64	\$33,682.80	10.00	\$20,984.24	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$26,954.24
ELEC SA LAPA	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA DE ALUMBRADO PZA(CONEXION DE APAGADORES) PARA AULAS, INCLUYE: CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, CABLE DE COBRE CAL 14, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	3.00	\$1,784.21	\$5,352.63	3.00	\$5,352.63	3.00	\$5,352.63	0.00	\$0.00	\$10,705.29
ELEC SA LOONT	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONTACTO DUPLEX PARA AULAS, INCLUYE: CONTACTO DUPLEX BITORNO, CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	2.00	\$1,724.65	\$3,449.30	2.00	\$3,449.30	7.00	\$12,072.56	0.00	\$0.00	\$15,521.85
ELE SALAA	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA ALIMENTACION ELECTRICIA PARA 1 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO, INCLUYE: CAJAS FS, CABLE DE COBRE THW-LS CAL 10, CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, CONECTOR USO RUDD, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	25.00	\$970.05	\$24,251.25	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
TOTAL DE SUMINISTROS=					\$100,429.78		\$69,433.97		\$37,635.46		\$0.00	\$107,875.43
TOTAL MODULO C=					\$100,429.78							\$107,875.43
MODULO D												
SUMINISTROS												
ELEC LUMI/TW	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA 2X17 W. INCLUYE: PZA LUMINARIO 2X17 A PRUEBA DE POLVO Y HUMEDAD, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	10.00	\$3,368.38	\$33,683.80	10.00	\$33,683.80	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$33,683.80
ELEC SA LUM	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA DE ALUMBRADO (CONEXION LUMINARIOS) PARA AULAS, INCLUYE: CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, CABLE DE COBRE CAL 14, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	20.00	\$1,684.64	\$33,682.80	10.00	\$16,848.40	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$16,848.40
ELEC SA LAPA	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA DE ALUMBRADO PZA(CONEXION DE APAGADORES) PARA AULAS, INCLUYE: CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, CABLE DE COBRE CAL 14, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	3.00	\$1,784.21	\$5,352.63	2.00	\$3,568.42	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$3,568.42
ELEC SA LOONT	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONTACTO DUPLEX PARA AULAS, INCLUYE: CONTACTO DUPLEX BITORNO, CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, MATERIAL DE FIJACION, CINTA AISLANTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	2.00	\$1,724.65	\$3,449.30	2.00	\$3,449.30	4.00	\$6,898.60	0.00	\$0.00	\$15,521.85
ELE SALAA	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA ALIMENTACION ELECTRICIA PARA 1 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO, INCLUYE: CAJAS FS, CABLE DE COBRE THW-LS CAL 10, CABLE DE COBRE THW-LS CAL 12, CONECTOR USO RUDD, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	SAL	25.00	\$970.05	\$24,251.25	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
TOTAL DE SUMINISTROS=					\$100,429.78		\$57,817.92		\$6,898.60		\$0.00	\$69,620.47
TOTAL MODULO D=					\$100,429.78							\$69,620.47
EXTRAORDINARIOS												

EXTRA-01	SUMINISTRO E INSTALACION DE ACOMETIDA ELECTRICA DE 14 MIL. DE TRANSFORMADOR DE 75 KVA (PZA TIPO PEDESTAL, INTERRUPTOR GENERAL 30000 AMP, INCLUYE DESCONEXION Y RETIRO DE CABLEADO EXISTENTE, LIMPIEZA DE CANALIZACIONES, DOS CIRCUITOS EN PARALELO CON CABLE THW-LS CALIBRE 1/0 AWG PARA FASES, CALIBRE 1/0 PARA NEUTRO Y CALIBRE 6 PARA TIERRA FISICA EN CANALIZACION EXISTENTE, INCLUYE ZAPATA TERMINAL COMPRESION 1/0, MANGA TERMOCONTRACTIL, CINTA AISLANTE, POLIURETANO PARA SELLAR, CINTILLOS DE PLASTICO DE 1/4" ALAMBRE GALVANIZADO CAL 15 MANO DE	PZA	0.00	\$20,486.42	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$20,486.42	1.00	\$20,486.42
EXTRA-02	SUMINISTRO E INSTALACION DE ACOMETIDA ELECTRICA DE 15 MIL. DE INTERRUPTOR GENERAL 30000 AMP, A TABLERO DE 30 CIRCUITOS EN GABINETE M-10, INCLUYE DESCONEXION Y RETIRO DE INRULS CON TUBERIA CONOULIT PDS DE 7", CONTRA Y MONITORES DE 50MM CONECTOR CONDUIT 50 MM INRULS CONOULIT 50 MM, CINTA PRECAUCION, DOS CIRCUITOS EN PARALELO CON CABLE THW-LS CALIBRE 1/0 AWG PARA FASES, CALIBRE 1/0 PARA NEUTRO Y CALIBRE 8 AWG PARA TIERRA FISICA, CONECTORES A COMPRESION, POLIURETANO PARA SELLAR, AISLAMIENTO MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y	PZA	0.00	\$19,845.17	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$19,845.17	1.00	\$19,845.17
EXTRA-03	SUMINISTRO E INSTALACION DE TABLERO PARA DISTRIBUCION DE FUERZA Y ALUMBRADO DE 30 CIRCUITOS, CON ZAPATAS PRINCIPALES DE 250 AMPS, 374H, 220 VOLTS, CON CINCO INTERRUPTORES DERIVADOS TIPO QO, 4 DE 250 AMPS Y 1 DE 2X100 AMPS, MCA SIEMENS, INCLUYE TABLERO, INTERRUPTORES DERIVADOS, BARRA DE TIERRA FISICA, CABLE THW-LS CAL 8 Y 8 VERDE, SEÑALIZACION, AISLAMIENTO MANO DE OBRA,	PZA	0.00	\$27,625.09	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$27,625.09	1.00	\$27,625.09
EXTRA-04	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTACTO DOBLE, INCLUYE MATERIAL MANO DE OBR AY	PZA	0.00	\$294.46	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$294.46	1.00	\$294.46
EXTRA-05	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA LED DE 2,40 MTS, INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION,	PZA	0.00	\$3,453.60	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	10.00	\$3,453.60	10.00	\$3,453.60
EXTRA-06	DESINSTALACION DE LUMINARIA EXISTENTE EN TECHUMERE, INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA,	PZA	0.00	\$692.43	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	3.00	\$692.43	3.00	\$1,987.29
EXTRA-10	APLACADO EN MUROS CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:4 A PLOMO Y RESA, ACABADO CON LLANA DE MAQUERA, INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, REMATE Y EMPDOQUELADO	M3	0.00	\$596.85	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.506440	\$212.56	2.50644	\$596.85
TOTAL DE EXTRAORDINARIOS				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$72,337.43		\$105,343.88		
TOTAL DE ALUMBRADO Y ALIMENTACION DE EQUIPOS=				\$391,613.33							\$392,474.55		
TOTAL DE INSTALACIONES ELECTRICAS=				\$522,636.43							\$622,636.43		
TOTAL DE EXTRAORDINARIOS=				\$0.00							\$105,343.88		
I. ELECTRIFICACION													
SUMINISTROS				\$24,816.00			\$24,816.00		\$0.00		\$0.00		\$24,816.00
				\$24,816.00			\$24,816.00		\$0.00		\$0.00		\$24,816.00
II. RED SECUNDARIA													
SUMINISTROS				\$100,204.49			\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
				\$100,204.49			\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
III. ALUMBRADO Y ALIMENTACION DE EQUIPOS													
MODULO A													
SUMINISTROS				\$90,204.64			\$61,019.47		\$51,049.42		\$0.00		\$112,098.89
				\$90,204.64			\$61,019.47		\$51,049.42		\$0.00		\$112,098.89
MODULO B													
SUMINISTROS				\$100,429.78			\$64,366.05		\$32,505.15		\$0.00		\$103,709.78
				\$100,429.78			\$64,366.05		\$32,505.15		\$0.00		\$103,709.78
MODULO C													
SUMINISTROS				\$100,429.78			\$68,439.97		\$37,630.48		\$0.00		\$107,075.43
				\$100,429.78			\$68,439.97		\$37,630.48		\$0.00		\$107,075.43
MODULO D													
SUMINISTROS				\$100,429.78			\$57,547.92		\$6,898.60		\$0.00		\$69,520.47
				\$100,429.78			\$57,547.92		\$6,898.60		\$0.00		\$69,520.47
EXTRAORDINARIOS													
EXTRAORDINARIOS				\$0.00			\$0.00		\$0.00		\$72,337.43		\$105,343.88
				\$0.00			\$0.00		\$0.00		\$72,337.43		\$105,343.88
IVA 16%				\$522,636.48			\$277,211.46		\$128,168.63		\$72,337.43		\$522,636.48
TOTAL:				\$83,621.84			\$44,353.83		\$29,506.98		\$11,673.89		\$83,621.84
				\$606,258.32			\$321,565.29		\$142,675.61		\$83,911.42		\$606,258.32

JORGE LUIS RUIZ PAZ
JORGE LUIS RUIZ PAZ
Supervisor

PAC
ARG. DIEGO ISAC MURILLO ACOSTA
Supervisor